
Resolución ING

VISTO

MINISTERIO PUBLICO

FISCAL
PROCURACIÓN GENERAL D£ LA NACIÓN
R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

/25

Buenos Aires, f  Y  

El CUDAP: EXP-MPF: 4503/2024;

de 2025.

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 365: Técnico Administrativo, 

designado por Resolución ING N° 140/24, presentó al área de Recursos Humanos la 

lista definitiva de postulantes para ingresar a las fiscalías federales de Bahía Blanca, de 

acuerdo con la convocatoria realizada por Resolución ING N° 122/24.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las 

vacantes que se produzcan en el agrupamiento Técnico Administrativo sean cubiertas 

por medio del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en 

los artículos 51, 52 y 53 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al 

Ministerio Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de esa normativa, al producirse una vacante 

permanente o no permanente, el magistrado a cargo de la dependencia podrá requerir el 

perfil del/de la postulante de acuerdo con las necesidades funcionales de la fiscalía. Una 

vez recibida la solicitud, la autoridad de aplicación realizará el sorteo de la lista definitiva 

de postulantes que encuadren en dicho perfil y determinará la cantidad de personas que 

serán sorteadas, con un tope de diez (10) titulares y diez (10) suplentes. Las/los 

solicitantes podrán entonces elegir entre quienes hayan resultado sorteados/as y requerir 

sus antecedentes, así como también el asesoramiento del área de Ingreso Democrático e 

Igualitario.

Asimismo, se detallará la nómina de personas eximidas de participar del 

Concurso N° 365: Técnico Administrativo quienes, de conformidad con lo establecido 

en el artículo IV de la citada resolución de convocatoria, se incorporarán al listado 

definitivo de postulantes del concurso mencionado.

Por ello,

RESUELVO

I. PRECISAR que las personas eximidas de participar del Concurso N° 365:
%

Técnico Administrativo son las que integran el listado que se identifica como Anexo I.

II. INCORPORAR a quienes conforman la nómina referida en el punto I al listado 

definitivo de postulantes del Concurso N° 365: Técnico Administrativo.



III. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso Nc 

365: Técnico Administrativo que se identifica como Anexo II.

EDUARDO EZEQUIEL CASAL
Procurador General de la Nación

Interino



MINISTERIO PÚBLICO

FISCAL
PROCURACIÓN GENERAL D£ LA NACIÓN
R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

FOLIO

A n e x o  I 
P e r s o n a s  E x im id a s  

C o n c u r so  N ° 365 -  T é c n ic o  A d m in is t r a t iv o



MINISTERIO PUBLICO

FISCAL
PROCURACIÓN GENERAL DE LA NACIÓN
R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

A n e x o  ii 

L i s t a  D e f in it i v a  d e  P o s t u l a n t e s  

C o n c u r s o  N° 365 -  T é c n ic o  A d m in is t r a t iv o

Apellido Nombre Documento
Acosta Rodrigo Javier 34034886
Acuña Alejandra 32586269
Agüero Dario Gerardo 25846112
Agüero Esteban 41858723
Alanis Tiara Ruth 44561990
Alaniz Oliva Agustina Daniela 37269781
Alfieri Melisa 33107615
Alonso Pieroni Nair 33369822
Alvarez Fernandez María Sol 33402857
Alvarez Terrusio Manuel 38549388
Amarillo Fabián Gastón 33212272
Amusquibar Barbara 24529386
Aquino Alejandro 32029663
Arado Agustina 30913483
Aranciaga Sofía Victoria 33369010
Ardissone Diego Martin 24271988
Arias Julio Emanuel 41445646
Arias Ovejero Maira Agustina 41372267
Ariza Del Campo Gonzalo Ignacio 32271680
Arras caeta Facundo 29109467
Avila Constanza Victoria 44882911
Awad Cristina Lourdes 21490916
Balesta Giselle Andrea 36592244
Barragan Abigail 42620403
Bassetti Franco Martin 35413152
Belogini Abril 41896461
Benejam Sofía 41992664
Benitez Florencia Ximena 31897240
Beribey Frenchia Carolina 29792601
Bernardo Ian Lucio 41071055
Berthieu Julián 30587009
Bocca Juan Pablo 43222688
Borrello Agustina 33369014
Bortnik Pamela Betiana 31215825
Bravo Rozas Florencia 37551913
Burgos Leandro Victor 28088995
Burgos Mariano Lindor 35776068
Burgos Nicolás Martín 37006451
Bustos Nahuel Martin 38226362
Cabral Luciana 31138534
Cáceres Laurant Vilma Isabel 35809146
Calderón Alvarez Jorge Marcel De Jesús 31846575

yCampos Cynthia Romina 31076038
Campos Noelia 32103000
Gandía González Carolina Alejandra 26794693

FOLIO



Apellido Nombre Documento
Cañete Peleriti Paola Andrea 29109262
Canitrot Abril Luisa 40225471
Cano Noelia 35231827
Cardillo Iara Danila 44321308
Cardinali Florencia 35654984
Carmona Julieta Cecilia 41478111
Caro Martín Cruz 41193977
Carrizo Paula Rita 33696221
Carruega Cristian Leonel 42526339
Carucci Daniela Marta 27831845
Casco Mauro Andrés 28664925
Castoldi Guillermina 38919807
Castro Maria Sol 34128520
Castro Pía Monserrat 37551989
Caviese Romina Andrea 40066231
Cejas Gastón Alberto 34349635
Centeno Alvarez Mauricio Damian 33717462
Chiappara Magdalena 32951673
Cisneros Isaac David 16594640
Coccaro Julián Maria 37645917
Codon Valeria 37555619
Collinao Leandro Javier 39440202
Colon Laura Rosana 33222178
Comisso Lucila 34962190
Coria Vera Maria De Los Angeles 31801901
Correa Rósela 34377720
Correa Peduzzi Franco Matias 33673449
Costa Luciano Manuel 34978532
Cotabarren Juan Ignacio 37940117
Crespi Maria Angélica 25449240
Crespo Martin Javier 35610274
Crognale Fabian Ezequiel 34571013
Cuello Carlos Armando 26075193
Cufré Antonela 34032539
Daruich Vanesa Elizabeth 28297605
De Beain Luis Fernando 31560589
De La Canal Micaela 40066245
De La Cereza Juan Pablo 29270641
Defelippe Juan Cruz 28730060
Delgado Fernando Gabriel 37461990
D'empaire Matias 42621094
Depetris Denise Anabel 36186753
Di Ciurcio Aylin 40735400
Di Nunzio Samanta Belén 33799188
Di Rocco Diez • Angelina 43986287
Di Rocco Diez Giovanni 41394380
Diez Florencia 37555693
Difilippo Florencia 33799375
Dillmann Maximiliano 33717030
Dinorfo Hernán Guillermo 34393202



MINISTERIO PÚBLICO

FISCAL
PROCUftACíÓN GENERAL DS LA NACION
S E P Ú e i i C A  A R G E N T I N A

Apellido Nombre Documento
Donoso Segura Florencia 37646832
Duckardt Lucía 41392156
Dumrauf Fioravanti Débora Natalia 31019390
Dúo Matías 38561416
Ellena Gis el 36715044
Enterrios Lourdes 43391993
Escudero Nadia Belén 35664053
Etchegaray Mario Agustín 30902094
Farias Alejandra Jaquelina 29456315
Fariña Federico 33931646
Felipe Casacci María Carolina 23519055
Fernandez Mariana Isabel 27708219
Fernandez Castagno Azul Milagros 39546072
Fernandez Peña Marcos Guillermo 36329533
Fernandez Sallustio Lara 42908946
Fernandez Sallustio Lourdes 42908947
Ferreira Matías 43864630
Ferrer Carina 26333290
Fidani Estefanía Elizabeth 33594011
Fiore Fernanda 33107835
Flores César Darío 30726565
Foglia Marcela. Alejandra 24765101
Fonseca María Emilia 35775853
Forgia Juan Esteban 28577372
Franco Verónica Patricia 26712972
Galardo Leticia Emilia 32951731
Galli Facundo Martín 32170212
Gallo Dello Russo Agostína Belén 39482917
Gamón Fernando Adrián 32558800
Garbo Guillermo Enrique 32900744
Gatti Mariano Raúl 31560735
Giambelluca Guillermo Ernesto 37006310
Ginesi Germán 36794672
Gómez Marisol Del Valle 33622500
Gómez R o c ío  Noelia 31236377
Gómez Vega Luis Saúl 36869951
Gómez Vives Perla Soledad 31358041
Gongora Javier Dario 29508171
González Maria Victoria 41097972

González Dal Cin Valeria Yael 34377913
González Gamarra Gimena Cecilia 41355092
Gorosito Facundo Andrés 42105623
Grandi Enrique Antonio 33046048
Grasso Paula 29117926
Guarino Martin Nicolás 38731611
Guembe Avrton Santiago 42439198

^Guerrero Eliana Vanesa 30060688
yjundín Leguizamón Magali Alda 30048245
fyaas Estefanía 34117191
Ropera Brenda 41394238



Apellido Nombre Documento
Hilfer Sara 44322507
Igarzabal Guillermo Horacio 17115155
Imaz Leonardo Gabriel 26704527
Insegna Brenda Soledad 34263249
Iriarte Ivana 42842426
Iribar Guillermo 32978078
Isemia Hernán 31963189
Jacob Catalina 42541044
Jerez Yamile Juliana 32972797
Jouglard Tomas 43465847
Kleja Victoria 43463884
Klun Rosalía 34023597
Kril Javier 26885529
Kroneberger Macarena Ayelén 38934976
Kuhn Julieta Maricel 38836075
Larrañaga Astibia Martina 42029835
Lascalea Lino Angeles 34233357
Lazarte Analía Beatriz 35499575
Lazarte Milena 38354165
Leguizamón Federico Ignacio 40124251
Lescano Silvia Anahis 40332311
Lezcano Quiroga Mathias Emilio 37834100
Lirio González Pillmaiquen 39964204
Litz Campetella- Stefania Cinthia 38958624
Longhi Hugo Sebastian 33938171
López Gessica Desiree 25006735
Maccarini Vanina Belen 38923481
Maidana Lucía Belén 39078618
Maidana Yohana 33983179
Mambretti Matias Emanuel 35988044
Mancini Juan Martín 36329698
Manfredi Victoria R ocío 37235616
Maniscotti Cecilia 37396546
Marcaida Claudia Cecilia 26704686
Marcet Garda Cecilia Elena 27873356
Marcos Martín Juana Morena 43972029
Marino Daniel 28665379
Marinozzi Pamela Yanel 32271177
Martin Antonela 38169651
Martin Victoria 35413328
Martínez Cindy Marilyn 36680097
Martínez Fuertes Santiago 44448174
Massarella Martínez Bianca 42679013
Massei Valeria Valentina 40839241
Maya Carlos Ernesto 26741227
Melamed Maria Silvia 22638387
Meriano Verónica Natalia 38231135
Mestriner Monica Claudia 28840075
Metz Jesica Anabel 34263309
Migliavaca Marianella 37370402



MINISTERIO PUBLICO

FISCAL
PROCUftACíON GENERAL DE LA NACIÓN
R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

Apellido Nombre Documento
Molini Martin Lautaro 32716506
Montecino Natael David 30698220
Monteros Celis Carla R ocío 42664454
Montes Mabel Lucia 43304227
Moreno Alarcon Nahuel Ezequiel 36541973
Mosconi Florencia 40809953
Moyano Orellana Andrés David 45119911
Muñiz Cecilia Carolina 25613982
Muñoz Christian 38083587
Muñoz Rodrigo Gastón 39444128
Murello Lorena Maria 26172487
Muzi María Florencia 32978820
Navarrete Milva Camila 42526036
Negri Virginia 35413597
Neira Oehrens Ximena Paz 92455342
Nieto Martin Pablo 23574051
Nigoevic Lucas Agustín 39410833
Núñez Estela Lujan 28772305
Nuñez Juan José 34486036
Núñez Maximliano 26575980
Olmedo Marisol 28871397
Orieta Mayra Silvana 35344601
Orrego José Antonio 33224249
Ortega Rojas Johnny Ernesto 23690085
Ortellado Haydee Celeste 27924095
Orts Aixa Xiomara 32717166
Osinaga Luciana 30506626
Oviedo María Elizabeth 34954912
Oyarzun Rivera Magali Beatriz 33387414
Paco Gustavo Germán 34375966
Padilla Agustina 36329272
Palmas Luciano 28296344
Palmerola Maria 28109522
Pascual Carla Belen 42118915
Pedrueza Julieta Inés 40138706
Peñas Johanna Hilen 38603057
Peralta Fonseca Claudia Carolina 27548291
Peralta Mariscal Federico 41328275
Perazzo Fernando Luis 34233214
Percibaldi Sofía Macarena 35337927
Pereyra Juan Catriel 42941038
Perez Cristal Ayelen 42490471
Pérez Graciela Elena 20563000
Petrone Morena Jazmín 47139605
Peyrano Tomas 33369915
Pierolivo Micaela 36329210
Pilotd María Laura 27158576

\Pinos Silvina Lorena 30084048
^ortiño Hernán 43137992
P^vilauskas Daina Mailén 33746314



Apellido Nombre Documento
Prado Rocío 30615264
Preciado Josefina Eli 33661223
Prenassi Javier 33176419
Puig Malena 40869144
Pulido Ornela 34377778
Quintana Antonio José 29631218
Quiroga Aguilar Juliana 37821932
Ralli Lucia 42117105
Ramallo Ignacio Joaquín 36477171
Ramos J oaquin 37552180
Ravanesi Maria Cecilia 29851994
Regeni Ada Patricia 21659994
Regueiro Marcela Vanesa 28501046
Retamozo Rocha Maria Antonella 41050824
Riazuelo Daiana Soledad 31780398
Robledo Sonia Elizabeth 25445761
Rodino Victoria Eugenia 31009811
Rodríguez Andrés 34173381
Rodríguez Emanuel 36043747
Rodríguez Ivana Emilce 29707780
Rodríguez Maite Antonella 44410966
Rojas Antonio Adolfo 25158954
Rojas Roxana Belen 41431506
Román Roxana Mariel 31298105
Romeo Marianela 33148384
Romozzi Sofía 37552110
Rosales Urtiaga Geraldine 31192884
Rossi Delfina 40668072
Rossitto Carla 37056653
Rosso Franco 33425515
Roveta Maria Carla 25134680
Roveta Martin Andrés 29045967
Rowe Raquel Noemí 31063390
Roza Uribe Emiliano Gabriel 37235673
Rudolf Katia 37068310
Ruiz Belen 31963801
Salicas Valeria Patricia 28748548
Salotto Maria Florencia 25134300
Salum Alejandro Nicolás 34615051
Salvá Paz Lucas Nicolás 41431229
Sánchez Dario Raúl 29721347
Sánchez Gastón Leonel 42658060
Sánchez Juan Pablo 42755674
Sancho Carla Andrea 32716510
Sandoval Alejandro Gabriel 33886365
S car lato María Estefanía 35775415
Schmidt Fiamma 37385927
Schwam Natalia Maria 28296934
Seguel De Falco Franco 38298895
Seijas Josefina 39204890



FISCAL
PROCUftAOÓN GENERAL DE LA NACION
R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

MINISTERIO PÚBLICO

Apellido Nombre Documento

Serrón Milagros 35034409

Sfasciotti Carolina Andrea 37555957
Silva Hidalgo Gisela Maria 33108046

Simaz Verónica 21909434

Smail Zaira 32600273

Soledad Saldivia 29952793

Soto Guerrero Ailin Raquel 36592227

Stang Nuñez Micaela Alicia 39982018

Tapia Adrián Esteban 36912017
Temperoni Nicolás 37555438
Terrón Laura Andrea 38931196

Tittarelli Vanessa Soledad 35775966

Torche Luciana 31609165

Trujillo Aylen Agustina 41386671

Tuero Joaquín 37551802

Tula Monserrat Leandro Joaquín 38883902

Ubeda María De Los Angeles 43972194

Unzué Valeria 31019524

Vallejos Fernando Daniel 32183701

Vaz Rosa Elisabeth 29000999

Verdicchio Maria Victoria 29145210

Vergez Maria Silvia 39194020

V ernavá María Alicia 26051245

Vila Pedro Santiago 42621109

Vilches Milagros 45016031

Vilches Aguilar Gustavo Fabian 21617958

Villarreal Verónica Anabel 31552914

Viola Génesis Andrea 45035451

Vittadini Valeria Alejandra 29300106
Viveros Montalvo Priscila Romina 42195635
Wesner Eduardo Andrés 31272347
Wilgenhoff R o cío 42155428
Yanfascia Soña 41547282
Yassin Yasmin Gisela 33386998
\Zasiekin Drittanti Sabrina 41952102
J^ornitta Carolina Alejandra 32485509
Audich Silvina 28516018
Z^eta Juan Manuel 37006121
yluli^eta Alberto Emmanuel 33233802


